
UCHWAŁA NR 19/2021
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGOz dnia 13 maja 2021 roku 
w sprawie zatwierdzenia Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród 

nauczycielom akademickim z uczelnianego funduszu nagród przypadającego 
Instytutowi Historycznemu

Na podstawie § 9 ust. 1 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu podziału funduszu nagród i ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim, Rada Naukowa Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego
uchwala, co następuje:

§1.Rada Naukowa Instytutu Historycznego zatwierdziła Regulamin kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród nauczycielom akademickim z uczelnianego funduszu nagród przypadającego Instytutowi Historycznemu.
§2.Regulamin kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród nauczycielom akademickim z uczelnianego funduszu nagród przypadającego Instytutowi Historycznemu stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Naukowej ffistytutu Historycznego 

UniwergyWu Szczecińskiego

drhab. Rhdosfaiu PtaszpTiski, prof US



załącznik do Uchwały nr 19/2021 
Rady Naukowej Instytutu Historycznego 

z dnia 13 maja 2021 r.

Regulamin kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród nauczycielom akademickim 
z uczelnianego funduszu nagród przypadającego Instytutowi Historycznemu

§1Regulamin wewnętrzny kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród z uczelnianego funduszu nagród przypadającego Instytutowi Historycznemu US, zwany dalej Regulaminem, tworzy się na podstawie Zarządzenia 91/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r., zwanego dalej Zarządzeniem. §21. Regulamin dotyczy kwalifikowania wniosków:1) o przyznanie nagrody - indywidualnej albo zespołowej - za osiągnięcia naukowe uzyskane w poprzednim roku kalendarzowym;2) o przyznanie nagrody - indywidualnej albo zespołowej - za osiągnięcia dydaktyczne uzyskane w poprzednim roku kalendarzowym;3) o przyznanie nagrody za osiągnięcia organizacyjne uzyskane w poprzednim roku akademickim;4) o przyznanie nagrody za całokształt dorobku;5) o przyznanie nagrody zespołowej za osiągnięcia naukowe uzyskane w poprzednim roku kalendarzowym, jeżeli zespół ma charakter interdyscyplinarny.
§3Nagroda za osiągnięcia naukowe jest przyznawana za osiągnięcia wskazane w § 7 ust. 1 Zarządzenia. Przy ocenie osiągnięć naukowych brane są pod uwagę także granty naukowe uzyskane przez nauczyciela akademickiego, rozliczone pozytywnie w poprzednim roku kalendarzowym.
§4Nagroda za osiągnięcia dydaktyczne jest przyznawana za osiągnięcia wskazane w § 7 ust. 3 Zarządzenia.
§5Nagroda za osiągnięcia organizacyjne jest przyznawana za osiągnięcia wskazane w § 7 ust. 4 Zarządzenia. §6Nagroda za całokształt dorobku obejmującego osiągnięcia naukowe, dydaktyczne i organizacyjne może być przyznana nauczycielom akademickim posiadającym tytuł naukowy profesora.



§7Nagroda zespołowa za osiągniecie naukowe, jeżeli zespół ma charakter interdyscyplinarny, jest przyznawana za osiągnięcia wskazane w § 7 ust. 1 Zarządzenia.
§81. Rada Naukowa Instytutu Historycznego powołuje instytutową komisję ds. nagród i odznaczeń, zwaną dalej komisją, która określa wzory wniosków o przyznanie nagród.2. Przewodniczący komisji przekazuje wzory wniosków dyrektorowi, a ten pracownikom nie później niż 40 dni przed upływem terminu wskazanego w § 9 ust. 3 Zarządzenia (tj. 30 czerwca danego roku, w którym jest przyznawana nagroda).
§91. Wnioski o przyznanie nagród, z określeniem ich rodzaju, stopnia i uzasadnieniem odwołującym się do kryteriów wskazanych w § 7 Zarządzenia, opatrzone własnoręcznym podpisem pracownicy ubiegający się o nagrodę przesyłają dyrektorowi pocztą elektroniczną w formie skanów, a oryginały składają w sekretariacie nie później niż 30 dni przed upływem terminu wskazanego w § 9 ust. 3 Zarządzenia.2. Prawo składania wniosku o nagrodę dla pracowników przysługuje również dyrektorowi instytutu. §10Wnioski przesłane po terminie wskazanym w § 9 nie będą rozpatrywane.

§11Dyrektor przedkłada zaopiniowane wnioski przewodniczącemu komisji nie później niż 25 dni przed upływem terminu wskazanego w § 9 ust. 3 Zarządzenia.
§12Komisja zaopiniowane merytorycznie wnioski o przyznanie nagród wraz z protokołem z posiedzenia przekazuje dyrektorowi, który zgłasza je do procedowania Radzie Naukowej nie później niż 15 dni przed upływem terminu wskazanego w § 9 ust. 3 Zarządzenia.
§131. Rada Naukowa Instytutu Historycznego podejmuje uchwałę w sprawie nauczycieli akademickich rekomendowanych do nagród.2. Wnioski rekomendowane do nagród wyłanianie są w głosowaniu tajnym przez wszystkich członków Rady Naukowej Instytutu Historycznego. Rekomendacje w poszczególnych kategoriach otrzymują wnioski, które uzyskają największą liczbę głosów w ramach limitów nagród przypadających na dany rok.



3. Uchwałę Rady Naukowej Instytutu Historycznego w sprawie nauczycieli akademickich rekomendowanych do nagród przewodniczący Rady Naukowej Instytutu Historycznego przekazuje dyrektorowi instytutu nie później niż 5 dni przed upływem terminu wskazanego w § 9 ust. 3 Zarządzenia. §14Protokół z posiedzenia instytutowej komisji ds. nagród i odznaczeń wraz z listą nauczycieli akademickich rekomendowanych do nagród oraz uchwałą rady naukowej instytutu, o której mowa w § 13, dyrektor instytutu przekazuje rektorowi za pośrednictwem Działu Nauki i Projektów Naukowych nie później niż w dniu wskazanym w § 9 ust. 3 Zarządzenia.
§15Regulamin wchodzi w życie z dniem uchwalenia.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Naukowalnstytutu Historycznego 

Uniwersytetu Szczecińskiego

dr hab. Radpsław Ptaszyński, prof. US


